

Rask-Invest ApS

Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr. 76 49 49 16

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Marianne Carina Rask Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rask-Invest ApS
Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr.: 76 49 49 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Marianne Carina Rask Nygaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel/investering og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 521.729, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.622.161.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-53.151	-43.583
Afskrivninger		-988	0
Resultat før finansielle poster		-54.139	-43.583
Finansielle indtægter	2	712.702	120.103
Finansielle omkostninger	3	-1.038	-282.099
Resultat før skat		657.525	-205.579
Skat af årets resultat		-135.796	45.227
Årets resultat		521.729	-160.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		465.229	-215.652
		521.729	-160.352

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.635.041	0
Materielle anlægsaktiver		1.635.041	0
Anlægsaktiver i alt		1.635.041	0
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	2.732
Udskudt skatteaktiv		217	60.449
Selskabsskat		0	10.198
Tilgodehavender		217	73.379
Værdipapirer		3.991.995	3.054.649
Værdipapirer		3.991.995	3.054.649
Likvide beholdninger		87.389	2.035.704
Omsætningsaktiver i alt		4.079.601	5.163.732
Aktiver i alt		5.714.642	5.163.732

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.440.661	4.975.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		5.622.161	5.155.732
Selskabsskat		84.480	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	84.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.001	8.000
Gældsforpligtelser i alt		92.481	8.000
Passiver i alt		5.714.642	5.163.732
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør t.kr. 3.992 . Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 703.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	712.702	120.103
	712.702	120.103

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.038	282.099
1.038	282.099

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	84.480	0	0
	0	84.480	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Carina Rask Nygaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-069466165037

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-11-29 16:05:42 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-11-30 07:27:40 UTC

NEM ID 

Marianne Carina Rask Nygaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-069466165037

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-11-30 21:32:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3HA6D-HV1MA-J8PET-QUAHI-BDEOB-VMMIDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>